[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.524/2021

	Autor:
	Eduardo Cury

	Data da Apresentação:
	15/07/2021

	Ementa:
	Requer a declaração de prejudicialidade do Projeto de Decreto Legislativo nº 1.157, de 2018.

	Forma de Apreciação:

	Texto Despacho:
	Indefiro, tendo em vista a não ocorrência de qualquer das hipóteses regimentais de prejudicialidade. Oficie-se. Publique-se.

.

	Em
	25/08/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados